Stufenausbildung in der Bauwirtschaft - Blockunterricht im Ausbildungsjahr 2023/2024 - Baugeratefihrer Magdeburg

Stand: 28.06.2023

1. Ausbildungsjahr

Stufenausbildung im UAZ MD
Berufsbildende Schule
Firma

B

In Abstimmung mit:

- den zustandigen Berufshildenden Schulen Bau
Magdeburg (OvG), Halle (Gutjahr), Stendal, Oschersleben,
Bitterfeld

- dem zustandigen Landesverwaltungsamt

- der Industrie- und Handelskammer Magdeburg/Halle-Dessau

- der Handwerkskammer Magdeburg/Halle

- dem Baugewerbe-Verband Sachsen-Anhalt
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FEIERTAGE - 2023/2024

03.10.2023
31.10.2023
25.12.2023
26.12.2023
01.01.2024
06.01.2024
29.03.2024
01.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
20.05.2024

Tag der Deutschen Einheit
Reformationstag

1. Weihnachtstag
2. Weihnachtstag
Neujahrstag
Heilige Drei Kénige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag

Kenntnisprifung

Winter: 05.12.2023

Sommer: 14.05.2024

Link: www.ihk-pal.de




